
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 
39 

33 

2 

11 

4 

14 

7 

29 

3 

88 

20 

22 

35 

21 

Nom complet 
Nelson BONDIER 

Nicolas PICOT 

Gabin LEUILLET 

Pierre LEFEBVRE 

Romain COUEDIC 

Eddy PAGNON 

Maxime AVRAND 

Nils KAPLON 

Florian KUNTZMANN 

Tim HANSEN 

Julien DUCHAUSSOY 

Etienne SOLER 

Jean Baptiste WATELET 

Louis-Henri SOULAT 

Catégorie 
KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

KZ 2 

Tours 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

4 

2 

Diff. 

0.163 

6.015 

13.985 

13.992 

14.478 

15.069 

15.280 

15.285 

15.877 

15.896 

15.957 

8 Tours 

10 Tours 

Tps total 
11:04.561 

11:04.724 

11:10.576 

11:18.546 

11:18.553 

11:19.039 

11:19.630 

11:19.841 

11:19.846 

11:20.438 

11:20.457 

11:20.518 

3:54.897 

2:00.204 

Meilleur tps 
55.032 

55.032 

55.254 

55.768 

55.540 

56.017 

55.793 

55.984 

55.824 

55.728 

55.953 

56.039 

57.726 

59.097 

Points 
0 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.163 

Vit. moy.  

130,011 

Meilleur tps/tour 

55.032 

Meilleure vit. 

130,833 

Meilleur tour 

33 - Nicolas PICOT 
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Directeur de course D.DAMON 

Sous réserves de vérifications techniques en cours 

ou d'incident d'ordre sportif. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CROIX EN TERNOIS  25/26 AOUT 2018 

F-2eme MANCHE QUALIFICATIVE  

KZ 2  

Course (12 Tours) Démarré à 16:48:34 

CROIX EN TERNOIS 2,000 km 

25/08/2018 16:50 


